
1

Kupní smlouva č. 342/2016-VL
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Č

Adresa pro doručování korespondence: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: elektronicke.faktury@unob.cz

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

RZ TECHNIC
se sídlem Jiřího z Poděbrad 5/1424, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 148410
zastoupená jednatelem Robertem Čapkou
IČO: 28531817
Bankovní spojení: KB0100
Číslo bankovního účtu: 43-4218520277/0100
Kontaktní osoba:
Robert Čapka, tel. 603 449 016, info@rztechnic.cz
Faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: náměstí Jiřího z Poděbrad, 5/1424, 120 00 Praha 2

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají
tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci blíže definované
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo
k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu
kupní cenu.

1.2. Účelem této Smlouvy je nákup elektrických spotřebičů pro domácnost k zabezpečení
vybavení pracovišť UO a provedení obměny technicky nevyhovujících či nefunkčních
elektrických spotřebičů.



 
 

2 
 
 

2. Cena 

2.1. Kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 83.151,00 
CZK bez DPH a ve výši 100.613,00 CZK s DPH (slovy: jednostotisícšestsettřináct korun 
českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s plněním této Smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, 
apod.). 

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2.3. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného 
dodatku ve smyslu čl. 10.2. této Smlouvy. 

 

3. Lhůty a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. této Smlouvy nejpozději 
do 40 pracovních dnů od nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy dle čl. 10.8 této Smlouvy. 

3.2. Místem plnění je Univerzita obrany, kasárna Jana Babáka 2, sklad MU 1.0, 612 00 Brno. 

 

4. Způsob plnění 

4.1. Prodávající je povinen: 

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2015;  

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; 

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 
požadavky příslušných platných ČSN;  

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve 
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších 
právních předpisů, a to v českém jazyce 

4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou 
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy. Prodávající 
bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému 
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy. 

4.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou 
kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy rozumí: 

4.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění; 

4.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na 
místo určené kontaktní osobou kupujícího;  

4.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran. 

4.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž: 

4.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout 
celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména 



 
 

3 
 
 

dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti, 
druhu a provedení, než určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve 
smyslu čl. 5.2. této Smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve 
kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.  

4.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva 
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme 
plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky 
dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího 
listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm popsané považuje za převzaté. 
Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, rozpis jednotlivých položek 
zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a 
datum podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího. 

4.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat zboží 
kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu: 

4.6.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a 
text „Plnění dle kupní smlouvy č. 342/2016-VL; určeno pro o.z. Bc. Jiřího 
Běloucha,  tel.: 973 442 424,  mob.: 605 471 910, 724 463 856“. 

4.6.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.  

4.6.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující 
při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3. až čl.4.5. této Smlouvy přiměřeně. 

4.7. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu.  

 

5. Platební podmínky 

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění 
stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na 
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.  

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) 
obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, a informaci o tom, že 
příjemcem plnění je Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno. Prodávající je 
povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách zboží. 
Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu podepsaného za 
kupujícího kontaktní osobou kupujícího.  

5.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího. 
Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 

5.3.1. 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury), byl-li daňový doklad 
(faktura) kupujícímu doručen nejpozději do 1. 12. 2016.  

5.3.2. 60 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury) v ostatních případech. 



 
 

4 
 
 

5.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém dokladu (faktuře) datum 
splatnosti v rozporu s touto Smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového 
dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně 
uvedenému údaji přihlížet. 

5.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3. této 
Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.7. Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších 
předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. 

 

6. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 
jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.  

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v 
níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční 
doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 

7.4. Záruční doba neběží (staví se):  

7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a 
které nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění. 

7.5. Záruční doba podle odstavce 7.4. neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu 
až do dne, kdy prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění 
vady.  

 

 



 
 

5 
 
 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 
3.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH; 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH. 

8.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na 
jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 21 
dnů od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnů; 

9.2.2. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této Smlouvy u smluvních stran, je smluvní 
strana, u níž ke změně došlo povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat 
druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do Obchodního rejstříku 
(např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně.  

10.3. Kontaktní osoba kupujícího může za kupujícího činit pouze tyto úkony: 

10.3.1. dohodnout s prodávajícím den a čas dodávky zboží – čl. 4.4. této Smlouvy; a  

10.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této 
Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a 
podpisu dodacího listu. 



6

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím
dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou
kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího.

10.4. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající
z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

10.5. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních

upravující vstup do
do jehož působnosti

10.7. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této Smlouvy.

10.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami na
elektronickém tržišti TENDERMARKET https://www.tendermarket.cz a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv na https://www-isrs.cz/.

10.9. Tato Smlouva má 6 číslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti
TENDERMARKET https://www.tendermarket.cz.

K této Smlouvě je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace kupní ceny – 7 listů

Za kupujícího Za prodávajícího
Ing. Milan Lauber Robert ČAPKA

zástupce rektora – kvestor jednatel společnosti



 

1 

 
                                                                 Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 342/2016-VL 

                              Počet listů : 7  
                                                                                                 Technická specifikace zboží a kalkulace kupní ceny 
 
  

 
Pol. 
číslo 

Zboží MJ 
Počet 
MJ 

Kupní cena 
za jednotku 
bez DPH 
(CZK) 

Kupní cena 
celkem bez 

DPH 
(CZK) 

   
DPH 
(%) 

Kupní cena 
celkem 

 s DPH (CZK) 

Obchodní označení zboží (výrobce a  
výrobní označení): 

1. 

Konvice varná elektrická 
Technické provedení:  
objem min. 1,7 l, příkon do 2200 W, 
materiál plast, ergonomické držadlo, 
skryté topné těleso pod nerezovým 
plochým dnem, široká nálevka, 
snadno vyjímatelný a omyvatelný 
filtr proti usazeninám vodního 
kamene ve výlevce, oboustranný 
vodoznak, aretace bezpečnostního 
výklopného víka v uzavřené poloze, 
automatické vypínaní při dosažení 
bodu varu, bezpečnostní pojistka 
proti přehřátí a chodu naprázdno, 
naviják na přívodní kabel v podstavci 
se středovým konektorem – 360°, 
světelná kontrolka pro signalizaci 
zapnutého stavu konvice. Rozměry 
konvice: výška do 26 cm, šířka do 18 
cm, hloubka do 26 cm, hmotnost 
max. 1,00 kg. 

 
ks 

 
65 

 
247,00 

 
 

 
16.055,00 

 
21 

 
19.427,00 

 
SENCOR SWK 1800WH 

 



 

2 

2. 

Trouba mikrovlnná elektrická 
Technické provedení:  
volně stojící mikrovlnná trouba, 
vnitřní objem min.20 l, skleněný 
otočný talíř o průměru min. 25,5 cm, 
mechanické knoflíkové ovládání, 
systém tepelné úpravy: mikrovlny, 
mikrovlnný výkon min. 700 W,  
osvětlení vnitřního prostoru, počet 
výkonových stupňů pro mikrovlnný 
ohřev 5, funkce rozmrazování, 
přihřívání a vaření, časovač 
nastavitelný do 35 minut, barva bílá 
(plast), provedení vnitřku trouby -  
lakovaný, otvírání dvířek pomocí 
madla , rozměry trouby: výška do 26 
cm, šířka do 44 cm, hloubka do 36 
cm, hmotnost do 11 kg, hlučnost do 
59 dB. 

 
ks 

 
8 

 
1.074,00 

 
8.592,00 

 
21 

 
10.396,00 

 
DAEWOO KOR 6LC7 

3. 

Kávovar elektrický espresso 
automatický 
Technické provedení: 
volně stojící kompaktní 
plnoautomatické espreso, tlak 
čerpadla min. 15 barů, vhodné pro 
zrnkovou i mletou kávu, integrovaný 
mlýnek na kávu - ocelové mlecí 
kameny, ručně nastavitelná tryská na 
napěnění mléka, cappuccino 
systém – nastavitelný proud páry, 
nastavitelná hrubost mleti (13 
stupňů), nastavitelné množství kávy a 
vody, nastavitelná teplota kávy 

 
ks 

 
3 

 
10.740,00 

 
32.220,00 

 
21 

 
38.986,00 

 
DE LONGHI ECAM 23.420 



 

3 

(nízká, střední, vysoká), možnost 
uložení nastavení do paměti přístroje, 
nastavitelná tvrdost vody, 
nastavitelná výška výpusti kávy od 
86 do 142 mm, nastavení pro 2 šálky, 
patentovaný termoblok s 
elektronickou kontrolou teploty, 
předpařovací aroma systém, 
kompaktní odnímatelná spařovací 
část, kapacita nádobky na kávovou 
sedlinu je min. 12 šálků, ovládací 
panel s tlačítky volby a symboly, 
digitální displej 2-řádkový s textem v 
českém jazyce, odnímatelná 
odkapávací miska, odnímatelná 
odkapávací mřížka s indikátorem 
hladiny tekutiny, plně automatický 
vyplachovací a odvápňovací 
program, snadno odnímatelný 
zásobník na vodu (min. 1,8 l), 
nádoba na kávovou sedlinu, kapacita 
nádoby na nemletou kávu min. 150 g, 
odkládací plocha na šálky, vodní 
filtr, programovatelné vypnuti, max. 
rozměry výrobku (v x š x h) 35 x 25 
x 45 cm, příkon do 1500 W. 
 



 

4 

4. 

 
 Myčka nádobí elektrická  
Technické provedení: 
 vestavná myčka   nádobí bez 
pracovní desky, náplň: 9 jídelních 
sad, třída spotřeby energie A+, třída 
účinnosti sušení: A, hlučnost: 44 dB, 
spotřeba vody v programu Eco 50°C 
cca 8 l, počet programů 5: 
(intenzivní, auto 45-65 °C, Eco 50 
°C, Intensive Smart 45°C, rychlý 45 
°C), max. rozměry spotřebiče (v x š x 
h): 81,5 x 44,8 x 57,3 cm, délka 
odpadní hadice min. 205 cm, 
hmotnost 36 kg, barva nerez, příkon 
2400 W, délka přívodního kabelu 
175,0 cm, délka přívodní hadice 165 
cm, spotřeba energie 0,78 kWh, 
ActiveWater hydraulický systém, 
dávkovací asistent, Eco Silence 
Drive, ostřikovací rameno DuoPower 
v horním koši, AquaSenzor, senzor 
naplnění, auto 3in1, výměník tepla, 
technika střídavého mytí, regenerační 
elektronika, 5. ostřikovací rovina pro 
samočištění plochého sítka, 
elektronický ukazatel zbytkového 
času v minutách, barva ukazatele: 
červená, časová předvolba 1-24 hod,  

 
ks 

 
2 

 
7.800,00 

 
15.600,00 

 
21 

 
18.876,00 

 
PHILCO PD 1062 BIS 



 

5 

 

nerez elektronický ukazatel 
nedostatku soli, elektronický ukazatel 
nedostatku leštidla, VarioFlex systém 
košů,   stříbrné   XXL   mycí koše 
s madlem, výškově nastavitelný 
horní koš pomocí 3-násobného 
RackMaticu, sklopné přihrádky v 
horním koši (2x), sklopné přihrádky 
na talíře v dolním koši (2x), 
přihrádka na příbory, Vario koš na 
příbory ve spodním mycím koši, 
odkládací plocha pro hrnečky v 
horním mycím koši (2x), AquaStop 
se zárukou, mechanická dětská 
pojistka proti otevření dvířek, 
elektronická blokace tlačítek, servo-
zámek, systém šetrného mytí skla, 
zpředu nastavitelné nožičky, vč. 
ochranného plechu pro podstavbu 
(ochrana před párou). 

 
 

 
 

     

5. 

Vařič elektrický 1-plotýnkový 
Technické provedení:  
volně stojící vařič, protiskluzové 
nožky, 1 litinová plotna o průměru 
18,5 cm, plynule regulovatelný 
termostat, knoflíkové ovládání, 
světelná kontrolka, ochrana proti 
přehřátí, bílé provedení, hmotnost do 
3 kg, příkon do 1600 W.  

 
ks 

 
2 

 
330,00 

 
660,00 

 
21 

 
799,00 

 
SENCOR SCP 1500 



 

6 

6. 

Deska varná sklokeramická 
vestavná 2-plotýnková: 
Technické provedení 
samostatná deska s vlastním 
dotykovým ovládáním, umístění 
ovládání vpředu, 2 varné HI-Light 
zóny – 1 x 180 mm 1800 W, 1 x 145 
mm 1200 W, dětská bezpečnostní 
pojistka, signalizace zbytkového 
tepla, příkon do 3,5 kW, provedení 
černá barva, sklo, plynulá regulace 
výkonu 0 – 9, signalizace použité 
funkce, funkce STOP CONTROL, 
automatické bezpečnostní vypnutí 
desky, rozměry (v x š x h) 66 mm x 
300 mm x 510 mm, hmotnost 
výrobku 3,9 kg, el. napětí 230 V. 

 
ks 

 
1 

 
3.289,00 

 
3.289,00 

 
21 

 
3.980,00 

 
MORA VDS 300 FF 

7. 

Deska varná sklokeramická 
vestavná 4-plotýnková 
Technické provedení:  
samostatná deska s vlastním 
dotykovým ovládáním v přední části 
desky, 4 varné zóny – levá přední 
plotna průměr do 180 mm, výkon 
1700 W, levá zadní plotna průměr do 
210 mm, výkon 2100 W, pravá zadní 
plotna průměr 145 mm, výkon 1200 
W, pravá přední plotna průměr 145 
mm, výkon 1200 W , dětská 
bezpečnostní pojistka, signalizace 
zbytkového tepla, časovač, celkový 
příkon do 6,2 kW, provedení černá 
barva, sklo, rozměry (v x š x h) 46 

 
ks 

 
1 

 
3.463,00 

 
3.463,00 

 
21 

 
4.190,00 

 
WHIRLPOOL AKT 8090 NE 



 

7 

mm x 580 mm x 510 mm, hmotnost 
výrobku 8 kg, el. napětí 230 V, 
rozměr otvoru pro zabudování desky 
560 x 490 mm. 

 
 
 
8. 
 
 
 
 
 

Topinkovač elektrický  
Technické provedení:  
volně stojící topinkovač, odnímatelný 
nástavec na rozpékání pečiva, 
automatické vycentrování chleba, 
funkce zrušení opékání, 
rozmrazování a ohřívání, extra široký 
a dlouhý slot, automatické vypnutí 
při zaseknutí chleba, zdvih chleba, 
chladné stěny – tepelně izolovaný 
kryt, úložný prostor pro kabel 
(navíjení kabelu), vyjímatelný tácek 
na drobky, barva bílá, příkon: do 
1200 W, hmotnost do 3 kg. 

 
ks 

 
4 

 
818,00 

 
3.272,00 

 
21 

 
3.959,00 

 
BRAUN HT 500 

Kupní cena celkem (CZK) 83.151,00  100.613,00  

 Digitally signed by
Robert Čapka
Date: 2016.09.12
11:20:21 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=rzt
echnic

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Milan Lauber
Date: 2016.09.13
07:00:44 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=29
9400.1.lauber

Signature Not
Verified


